& :t.;.
Wwwpilardosul.SP.gov.br

PORTARIA N.' 6.399/2018
De 19 de dezembro de 2018

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,'

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, noAso de suas atribuiçõesIRAaiPrefeito Municipal de

RESOLVE

sua publicação, retroagindo seus efeitoste 2'1 4/1 2/2018. aria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 19 de dezembro de 2018

/

ANTONIO JOÃÉ PEREIRA
Prefeito lylunicipal

JOsÉ CAÉLog PenEiRA
Secr. de Adm. e Rdcur:g6s Humanos

/

\ CAETANO SCADUTO\FILHO
s+.. «. ~.g. ,«.'''.« . t...«.á.'«

\

Municipal / Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitur
.Pllardosul,nadatasupra. ' ,,,,,.,...........\--- u u-u''u-a

Ednàiiik
Assistente .N

11

qisqêtivo -/1/ .2